

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 3 de maio de 2023

Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO		
• RESOLUÇÃO 02-CMDCA.		
Avenida Damão Cramoska   45   Cantra   América Davrada Da		

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de America Dourada

Resolução



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA – AMÉRICA DOURADA/BA.

### Resolução N° 02/2023/CMDCA

Torna público a lista de inscritos para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de América Dourada/BA, do ano de 2023.

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de América Dourada /BA, na forma da Resolução n. 01/2023, torna público a lista de inscritos para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de América Dourada/BA, do ano de 2023.

INSCRITOS		
N° DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	
01	Tarso da Silva Dourado	
02	Kedma Souto da Silva	
03	Anália Rosa de Jesus	
04	Ana Flávia Brito Marques	
05	Waldemar Oliveira Martins	
06	Djavan Nilson Silva Tavares	
07	Daniela Alves Rodrigues	
08	Simone Brotas da Silva Barros	
09	Márcia Neves Silva da Nóbrega	
10	Edvânia Brito da Silva Neves	
11	Karolina Marques Santos	
12	Maria Aparecida Borges de Souza Queiroz	
13	Dagma Regina Dourado Cavalcante	
14	Ian Vilarinho Nunes	
15	Kaline Silva da Neves	
16	Reinivalda da Conceição Silva	
17	Belisária Pereira de Souza	
18	Viviane Lima Nazare	

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de America Dourada



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA – AMÉRICA DOURADA/BA.

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias para impugnação das candidaturas junto à Comissão Especial, pela população em geral, encaminhando-se cópia ao Ministério Público na forma prevista nos itens 7.5 e 7.6 do Edital 01/2023/CMDCA.

América Dourada /BA, 02 de maio de 2023.

Fernanda Freitas Costa

Coordendadora da Comissão Especial

Luralela Dias da Siha Tusabela Dias da Silva

Presidente do CMDCA